
Pecolli „Bubblelandia“ muilo burbulų,
lazerių ir specialiųjų efektų šou

Idėją, scenarijų ir režisūrą sukūrė Enriko Pecolli.
Spalvingus spektaklio kostiumus sugalvojo Elita Patmalniece.
Choreografė – Dace Mihailova.
Galbūt Pecollį įkvėpė meilė „Cirque du Soleil“ pasirodymams kurti tokį šou, o galbūt meilė muilo burbulams, kurie yra Pecolli „sėkmės talismanas“. Galbūt todėl, kad iš burbulų galime mokytis

lengvumo, aiškumo, spalvingumo, gyvenimo džiaugsmo, o visa tai burbulas pasako be žodžių.

Dinamiškas, muzikinis spektaklis „Bubblelandia“ jau apkeliavo 27 šalis ir pelnė įvairius apdovanojimus. Jį matė Italijos žiūrovai gražiausiuose Florencijos, Bolonijos, Turino ir kitų miestų

teatruose, taip pat 23 Amerikos valstijose ir 60 miestų. „Bubblelandia“ laimėjo prestižinį „Merlin Award“ apdovanojimą Amerikoje kaip geriausias šou šeimai. Šou sulaukė Prancūzijos

televizijos dėmesio, o Anglijoje Pecolli su „Bubblelandia“ laimėjo didelį šou konkursą dėl teisės organizuoti turą. Su šiuo šou buvo atidarytas operos teatras Alžyre, o žiūrovai nudžiuginti

Libijoje. Sekite šou keliones čia: https://www.facebook.com/underwaterbubbleshow.

Spektaklis skirtas įvairaus amžiaus žiūrovams!

Organizatorius – SIA „Kurzemes filharmonija“.

Sun, 08.09.2024

18:00-19:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.facebook.com/underwaterbubbleshow
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3934253,21.5416619

